Cū igit̄ ad qndā fluuiū venisset vt medio lanuꝝ p̄geret. nauis pcūl ex alia pte flumis exīse eo iubete ad eū venit. et ip̄z cū socijs sūn guñatore alio trāsportauit. Tūc ei pdict⁹ Dyoniſi⁹ obviauit. et ad pedes eius p̄cidēs veniā postulauit. Cū igit̄ eusebius ab impatorē minis n̄ blādicijs fleci posset. corā oībus dixit. Vos dicitis filiū minorē eē p̄cūr ergo mibi filiū meū et discipulū p̄tulisti. Nō est enī discipulus sup̄ magistr̄ nec su⁹ sup̄ dñm suū. n̄ fili⁹ sup̄ p̄rem. Qua illi rōe

moti. statim cyrographū quē scripserāt. et cui Dyoniſi⁹ subscripterāt ei obtulerūt. Et ille. Nequaq; p̄ filiū scribā. cui autoritate presum. h̄ istū succēdite. nouūq; cui subscriptā si vultis p̄scribite. Sicq; nutu dei succēsus est cyrographus. cui dyoniſi⁹ et alijs. xxvij. ep̄i subscripterāt. Rursū ariani aliū cyrographū p̄scripserūt. et eusebio et alijs ep̄is p̄t̄ s̄criberēt tradiōrūt. H̄c cū ab eusebio aīmati nullaten⁹ p̄sentirent. ceperūt plimū gratulari. q̄ cyrographum cuī coacti p̄scripserāt penitus p̄bustū videbāt. Tūc irat⁹ Eōstantius eusebiū voluntati arrianor̄ tradidit. Qui p̄nus ip̄m d̄ medio alioꝝ ep̄oz rapiētes et diuinus flagellātes. eū p̄ ḡdūs palatiū a summo v̄sq; ad imū. et rursus abimo v̄sq; ad sumū traxerūt. Cū ergo capite p̄q̄ssato multuꝝ sanguinē fudisset. et adhuc nō assentiret. vincis post tergū manib⁹. p̄ collū cū fune ip̄m trahebant. Ip̄e aut̄ grās agens dicebat se p̄ professione fidei catbolicē mori eē patū. Tunc Eōstantius Liberū papā. Dionisiū. Iulianū et oīs alios ep̄os q̄ eius exemplo fuerāt animati i exiliū mīti fecit. Eusebiū vō ap̄scatopolim vrbē palestine arriani duxerunt et ip̄m in qdā loco sic artissimo recluserūt vt eēt illo lōgitudie brevior. latitudie angustior. ita ut curvatus nec pedes extēdere. nec se in latus alterꝝ vertere poss̄. capiteq; dep̄s. so būerostantū et cubitos mouere valebat. Verūtamē Constantino defuncto. Julianus eidē succedēs et oīb⁹ placere volēs. iubet exultatos ep̄os reuocari. et deoꝝ tēpla ap̄iri. et pace frui sub lege q̄ quisq; vellet. Et sic eusebius inde exiit ad Albaniā venit. et q̄nta passus fuerat. eidē exp̄osuit. Defuncto at̄ Juliano et Iouiniano reguāte sopitis arrianis. Eusebius vcellas rediit. et eū p̄p̄is cum maḡ exultatōne suscepit. H̄c itex valente regnāte arriani repullulāt. et eusebijs domum vallates. et extra domū sup̄inuꝝ ip̄m trahentes. lapidib⁹ eū obruerunt. et sic ad dñm feliciter migrās in ecclia quā ip̄e construerat se pultus ē. Fert q̄; banc grām sue ciuitati eusebius a deo suis p̄cibus ip̄etrasse. ut nullus arrianus ibidē vivere possit. Virit aut̄ h̄m cronicam ad minus. xxvij. annis. Floruit